[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.12.2013  № 500
О принятии  на квартирный учет, переоформлении
учетных дел и снятии с квартирного учета

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР                             ( с изменениями),  статьей 46 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983          №5464-Х  ( с изменениями),  пунктами 25, 26,27,28,46  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР               (далее – Правил), утвержденных Постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов  от 11.12.1984 № 470                               ( с изменениями),   рассмотрев заявления граждан, предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам от 14.11.2013, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Принять на квартирный учет на предоставление жилой площади согласно пункту 46.3 Правил, Акульшина Владислава Геннадиевича,   имеющего статус  ребенка, лишенного родительского попечительства, учащегося Ясиноватского профессионального строительного лицея. Состав семьи - один  человек. Зарегистрирован в общежитии в г. ХХХ,     ул. ХХХ.  Внести в книгу учета за № 2982.

2. Переоформить учетное дело:

- Ткачевой Анастасии Александровне, Фоминой Наталье Ивановне – исключить их с  семьями из очереди на первоочередное предоставление жилой площади.

3. В связи с перерегистрацией граждан, состоящих на квартирном учете, снять с квартирного учета:

- Глумова Александра Ивановича, Никитенко Сергея Сергеевича, Барабанова Валерия Александровича, Куцырь Владимира Викторовича, Иванова Сергея Юрьевича, Костырю Владимира Степановича, Глянько Анатолия Ильича, Козку Николая Евгеньевича, Сулима Наталью Ивановну, Макаренко Елену Андреевну, Лефтенфельд Александра Владимировича, Злотаренчук Светлану Николаевну, Илюхину Зинаиду  Демьяновну, Черину Валентину Сергеевну, Чудновского Виктора Семеновича, Ляднову Валентину Николаевну, Фомич Людмилу Александровну, Зинчук Сергея Петровича, Качанову Людмилу Николаевну, Побережную Анастасию Михайловну, Никитина Валерия Борисовича, Левченко Сергея Александровича, Литвин Валентину Ивановну, Чуланову Галину Викторовну, Литвинову Татьяну Алексеевну, Тихонову Жанну Николаевну, Попереку Валентину Александровну, Волкову Светлану Васильевну, Шлапкову Наталью Анатольевну, Федотову Людмилу Ивановну.

4.Организационное выполнение пункта 3 данного решения исполкома городского совета  возложить на начальника управления коммунального хозяйства Заварзина Д.Г.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Василенко В.В.
Городской голова

    С.Д.Давыдов